مضامین نام ایڈیٹر اور

ظلمتیں کا فرد ہو جائیگی اگر دن کھینا پتے میں بھی اک نورانی چہرہ پر ستاروں میں ہوں

باقی خط و کتابت منجبر الفضل

قادیان کے پتے پر ہو

چندہ غیر ممالک

چندہ مقامی خریداران

الفضل

ایڈیٹر صاحب سزاوہ مرزا بشیر احمد صاحب

بیت بہر حال چینی پھوپھی

جلد ۸ مورخہ ۸ جون ۱۹۱۴ء مطابق ۱۲ رجب المرجب ۱۳۳۲ھ بروز سوموار نمبر ۵۲ دب

مدینۃ المسد

۱۔ حضرت خلیفۃ المہدی مسہ اہل بیت خیر و عاقبت ہیں
خالجہ سند علی ذلک۔
چونکہ ۱۸ راج سے اخبار ہفتہ میں تین بار ہر
اسلئے جن خریداران الفضل کے نام آئندہ
سہ ماہی یا شش ماہی یا سال کا وی پی ہو گا ان کے وی پی
میں ۸ روپیہ رقم دیکھنی سہ ماہی بقیہ قیمت وصول کرنے کے
لئے ہر ماہ ایک کچھ لگی کیونکہ اس سے پہلے چار روپے سالانہ کے
حساب قیمت لجاتی رہی ہے